
 

 

Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 979 

ze dne  26.6.2012 

k návrhu na změnu při přijímání Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury a volného 
času 

 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  
změnu při přijímání Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury a volného času s 
tím, že uvedené partnerství bude přijímáno v roce 2013 a v dalších letech v této oblasti 
pouze k hlavním městem Prahou schváleným cenám v oblasti kultury a umění, 
celoměstským/krajským soutěžím a přehlídkám neprofesionálního umění a akcím 
konaným z přímé iniciativy hl.m. Prahy 

I I .   u k l á d á  
1.  radnímu Novotnému 

1.  informovat na webových stránkách hl.m. Prahy veřejnost, že pořadatelé projektů 
neuvedených v bodu I. tohoto usnesení se mohou ucházet pouze o granty hl.m. 
Prahy v oblasti kultury a umění na rok 2013 a další léta 

Termín: 29.6.2012 



 

 

2.  předložit v součinnosti s LEG MHMP Radě HMP návrh změny Zásad pro 
partnerství hl.m. Prahy při pořádání akcí v oblasti kultury, cestovního ruchu, 
sportu, volného času a volného času dětí a mládeže, které jsou přílohou č. 1 k 
usnesení Rady HMP č. 531 ze dne 28.4.2009, dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 17.7.2012 

3.  zapracovat do návrhu rozpočtu kap. 0662, § 3399 - granty na r. 2013 zvýšení 
obligatorních výdajů o 70.000 tis. Kč 

Kontrolní termín: 31.8.2012 

 

 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Novotný  
Tisk: R-6557  
Provede: radní Novotný  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  


	Hlavní město Praha
	RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
	USNESENÍ
	Rady hlavního města Prahy
	Rada hlavního města Prahy
	Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.
	RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
	Předkladatel:  radní Novotný
	Tisk: R-6557
	Provede: radní Novotný
	Na vědomí: odborům MHMP

